TELEVIZNY PROGRAM

9. TYZDEN

Sobota 22. 02. 2020

0:10
0:20

1:20
1:50

1:55
2:20
3:00
3:20
4:00
4:30

4:55
7:00

7:35
7:50
8:05 ®
8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Druhy vatikansky koncil
(3/3) / Na cestach cloveka
Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin

V Skole Ducha

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
Povolanie laik: BoZia vbla

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Loretanske litanie
Kratke spravy

Klbko - Svatd omsa (1)

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:35
9:05

9:25

9:1451

10:05
10:15
10:45

11:00
12:00
12:25

13:00
13:30

14:00
14:40
15:00
15:30

Spravy zo Svatej zeme 16:00
Vecerna univerzita
(Sustredend modlitba) 16:40
Slovo - miesto stretnutia 17:00

) Laska a rodicovstvo (2) / 17:30
Manzelska laska 18:35 ®
Kratke spravy 18:55
Godzone magazin
Preco, otée? / KNAZSKE 19:00
SVATENIE ZIEN 20:05
Mendel - otec genetiky 20:30 @
Anjel Pana
RuZenec / Bolestny 22:05
ruzenec. 22:15
Z javora / Kroje
Vecera u Slovaka (7. 22:30 12
zzjzlsll)v Cezrocnom 23:00
Akatist 23:30

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

Nova kvalita Zivota
LUXaren

Ddkaz viery: Jan Pavol II.
Klbko - Svatad omsa (1)
Prehlad katolickych
periodik

fa -TAL

Spravodajsky suhrn
Pavol VI. - Papez v
burlivych ¢asoch

Nova kvalita Zivota
Kulmenie (Kratkometrazne
filmy)

Na Uzemi Boha
Vaticano

Vecera u Slovéka (7.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 23. 02. 2020

0:10  Spravodajsky suhrn 8:25  Slovo v obraze / Otce nas 16:05  Spojeni oceanom

0:25  Svedectvo 8:40  Gréckokatolicky magazin 16:40 (2 Pavol VI. - Papez v

0:30  Chvaly 9:00  LUXaren burlivych casoch

1:10  Svedectvo 9:30  Nova kvalita Zivota 18:15  Kulmenie (Kratkometrazne
1:20 Mendel - otec genetiky 9:50  Zivy vstup filmy)

2:15  Svedectvo 10:00  Svatd omSa z Velkého 18:35 © Kibko - Svatad omsa (2)
2:20 LUXéren Sarisa 19:00 Katechéza

3:00 Hodina milosrdenstva 11:15 Eucharistické zazraky 19:25 RuZenec / Bolestny

3:20  Moja misia - magazin 11:35  Spravodajsky suhrn ruzenec.

3:50 @ Egypt - Poznaceni krizom ~ 12:00  Anjel Pana 20:05  Spravodajsky suhrn

12:25  V Samarii pri studni / Pe¢at 2030 Duchovna poradfia (Michal

spovedného tajomstva Zamkovsky CSsR:
13:45  Spolu / Veelar Milosrdenstvo sa vyvysuje

4:30 RuZenec / Ruzenec svetla.
5:05  Biblia: Zivot JeZisa (1)

7:00  RuZenec/ Slavnostny nad sidom)

ruzenec. 14:00  fa-TAL 21:00 Medzi nebom a zemou
7336 Spravodajsky sdhrn 15:00 Hodina milosrdenstva 2145 Mendel - otec genetiky
8:00 ® Kibko - Svdta om3a (2) 19:20 Svedectvo 22:45  Jeden na jedného / Brexit a

15:30 Ruzenec z Lurd .
Cirkev

23:00 Vecerna univerzita
(Sustredena modlitba)

23:20 Slovo - miesto stretnutia

23:40 (2 Laska a rodicovstvo (2) /
Manzelska laska

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 24. 02. 2020

0:10
0:25

1:25
2:00
2:30
3:00
3:20

4:20
4:30

5:05

7:00

7:38

7:45

8:20 ©®

8:50 ®
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Muzikal o
Anke Kolesarovej)

V Skole Ducha

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Druhy vatikansky koncil
(3/3) / Na cestach cloveka

Svedectvo

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZida (2)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost Novot)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Gigi, Bozia princeznicka
(12)

Biblia pre najmensich (11)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40

10:10
10:40
11:00

11:30 (2)

12:00
12:25

13:00
13:08

13:30
13:55

14:15

14:35 (2)

15:00
15:20
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
Milosrdenstvo sa vyvySuje
nad sidom)

Z pramena

Katechéza

Moja misia - magazin
Egypt - Poznaceni krizom
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Otce nas
Kulmenie: Kratkometrazne
filmy

Spolu / Vcelar

Veclerna univerzita
(Modlitba s otvorenym
srdcom)

Povolanie laik: BoZia vola

Laska a rodicovstvo (3) /
Zodpovedné otcovstvo

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:55
17:30
18:35 ®

18:50 ®

19:05
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00 (2
22:30 (2
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

V 8kole Ducha (Jan Buc:
Neostat stat)

Vaticano

Doma je doma / Sluzba
Gigi, BoZia princeznicka
(12)

Biblia pre najmensich (11)
Z pramena

RuZenec / RuZenec svetla.
Kratke spravy

A teraz ¢o? / SEX PRED
SVADBOU

V Samarii pri studni /
FasSiangy ,po krestansky”
Pater Krapka

Na Uzemi Boha

Peter medzi nami

vKontexte (Martin
Kramara: Storytelling)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 25. 02. 2020

0:10
0:20
0:50 (2
1:20
1:25
2:05
2:15

3:00
3:20

3:40

4:00 (2

4:30

5:05
7:00

7:45

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
Egypt - Poznaceni krizom
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
Milosrdenstvo sa vyvysuje
nad sidom)

Hodina milosrdenstva

Vecerna univerzita
(Modlitba s otvorenym
srdcom)

Povolanie laik: Bozia vola

Laska a rodicovstvo (3) /
Zodpovedné otcovstvo

Ruzenec / Radostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo

® - Pre deti

8:20 ®

8:50 ®
9:00

9:55
10:00
10:10
10:25
11:00
12:00
12:25
13:00
13:30
14:10
14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Gigi, Bozia princeznicka
(13)

Biblia pre najmensich (12)
Druhy vatikansky koncil
(3/3) / Na cestach cloveka
Svedectvo

Kratke spravy

Z pramena

Vaticano

Doma je doma / Sluzba
Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spojeni oceanom
Hudobné pédium
Povolanie laik: BoZia véla
LUXaren

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
16:30 2
17:00

17:30
18:35 ®

18:50 ®

19:05
19:25

20:05
20:25

20:55
21:15 (2
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Mandera, Keria 2015
Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia
Doma je doma / SAFi 2020
Gigi, Bozia princeznicka
(13)

Biblia pre najmensich (12)
Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

vKontexte (Juraj Vittek:
Ekumenizmus a
Eucharistia)

Gréckokatolicky magazin
TuZba za vecnymi vySinami
Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 26. 02. 2020

0:10
0:20
1:20
2:00
2:20

3:00
3:20
4:00
4:30
5:05
7:00

8:00

8:30 ®
8:50 ®
8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Sluzba
Hudobné pédium
Povolanie laik: BoZia vbla

vKontexte (Juraj Vittek:
Ekumenizmus a
Eucharistia)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia: Zivot JeZi$a (4)

Svata oms3a
Priamy prenos z Konkatedraly
sv. Mikuldsa v Presove.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

lesodo
Biblia pre najmensich (13)

A teraz ¢o? / SEX PRED
SVADBOU

® - Pre deti

9:00

9:15
10:20 (2
11:00
12:00
12:25

13:00 (2)
14:00

14:30
15:00
15:20
15:30
16:00
16:30
18:35 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Generéalna audiencia
Mandera, Kena 2015

Doma je doma / SAFi 2020
Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Tuzba za vecnymi vySinami
vKontexte (Juraj Vittek:

Ekumenizmus a
Eucharistia)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Slzy a nadej Iraku
Svata omSa z Vatikanu

lesodo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50 ® Biblia pre najmensich (13)

19:05
19:25

20:05
20:20

20:30
21:30

21:45

22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty (Laici)

Jeden na jedného /
Bezpecnostné hrozby pre
NATO a EU

Viera do vrecka / Emocie,
volby, rozhodnutia

Svedectvo
Taizé
Svedectvo
Katechéza
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 27. 02. 2020

0:10
0:20
1:20

3:00
3:20
3:25
4:05
4:30

5:05
7:00

7:45
8:10

8:20 ®
8:50 ©®
8:55
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / SAFi 2020
V Samarii pri studni /
Fasiangy ,po krestansky”
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi3a (5)
Svatad omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

lesodo

Biblia pre najmensich (14)
Slzy a nadej Iraku

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
Milosrdenstvo sa vyvysuje
nad sidom)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35

11:00

12:00
12:25

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30
16:05
16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia

Doma je doma / Prirodné,
Zivocisne a rastlinné
motivy v liturgii

Anjel Pana

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka (1.
pbdstna nedela)

Iba Skola / Piaristické
gymnazium Jozefa
Braneckého v Trencine

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15

17:30
18:35 ®
18:50 ®
19:05

19:25

20:05
20:20
21:10
22:10

22:25
22:35
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / V pustovni
lesodo

Biblia pre najmensich (14)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Ruzenec / Radostny
ruzenec.

Kratke spravy
Adoracia
Poltonklub (SMAILY)

Jeden na jedného /
Bezpecnostné hrozby pre
NATO a EU

Slovo v obraze / Otc¢e nas
Katechéza
Nova kvalita zZivota

V Skole Ducha (Jan Buc:
Neostat stat)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 28. 02. 2020

0:10  Kratke spravy 8:55
0:20 Doma je doma/ Prirodné, 9:15
zivocisne a rastlinné 9:25
motivy v liturgii
1:20  Vecerna univerzita 9:40
(Modlitba s otvorenym
srdcom)
1:40  Povolanie laik: BoZia vola 10:00
2:00 (2 Laska a rodicovstvo (3) / 10:10
Zodpovedné otcovstvo 10:25
2:15  Svedectvo
2:20  Vecera u Slovaka (1. 11:00
postna nedela) 12:00
3:00 Hodina milosrdenstva 12:25
3:20  Medzi nebom a zemou 13:00
4:00  Slovo v obraze / Ote nas 13:55
4:07  Eucharistické zazraky
4:30  RuZenec/ Radostny
ruzenec.
5:00 Biblia 14:25
7:00  Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX. 14:40
7:45  RuZenec/ Bolestny
ruzenec. 15:00
8:10  Pozvanka 15:20
8:20 ® lesodo 15:30
8:50 ® Biblia pre najmensich (15)  16:05

#* -Premiéra ® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
Slovo v obraze / Otce nas

Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia

Iba Skola / Piaristické
gymnazium Jozefa
Braneckého v Trencine

Kratke spravy
Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma / V pustovni
Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.
Fundamenty (Laici)

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
Milosrdenstvo sa vyvysuje
nad sidom)

Jeden na jedného /
Bezpecnostné hrozby pre
NATO a EU

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Krizova cesta

Nova kvalita Zivota

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:25
16:55

17:00
17:15

17:30

18:35 ®
18:50 @
19:05

19:25

20:05
20:15

20:30 (2

21:30
22:00
22:30 (2
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (M&m na to nos!)
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie: Beethoven

A teraz ¢o? / SEX PRED
SVADBOU

Moja misia - magazin:
Cyprian - Mozambik
lesodo

Biblia pre najmensich (15)
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

Dbkaz viery: Svaty
Augustin

Spojeni oceanom
LUXaren

Mandera, Kena 2015

Katechéza

Vecera u Slovaka (1.
postna nedela)

Z pramena

Verzia: 20209 - 26.01.2026 15:27:02

@& - Nedostupné online




